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Szám: 184/2015 Tárgy: magánfőzött pálinka adója 
 
 
Tisztelt Ügyfelünk! 
 
Tájékoztatjuk, hogy a jövedéki adóról és a jövedéki termékek forgalmazásának különös 
szabályairól szóló 2003. évi CXXVII törvény szabályozza a magánfőzött pálinka bejelentését 
és adóztatását. 
 
A magánfőző desztillálóberendezésének bejelentésével kapcsolatban és a magánfőzésnél 
az adóbevallással és az adó megfizetésével kapcsolatos eljárásban az önkormányzati 
adóhatóság jár el. 
 
A fenti törvény 64.§ (6) bekezdés szerint 2015. január 1. napjától az előállított magánfőzött 
pálinka adója évi 1.000.-Ft, amelyet a magánfőzőnek kell megfizetnie a lakóhelye szerinti 
önkormányzat felé. 
 
A 67. § (4) bekezdés szerint a magánfőzőnek a 2014. évben előállított párlat utáni 
adóbevallási kötelezettségét  

2015.01.15.-ig kell teljesítenie 
 
a lakóhelye szerinti önkormányzati adóhatóság felé. 
A 2014. évben főzött pálinka után adózni nem kell, a 2015. évben főzött párlat adóját 

2016.01.15.-ig kell teljesíteni. 

Az adóbevallási nyomtatvány a Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgálatán igényelhető, 
valamint letölthető a honlapról www.kozarmisleny.hu dokumentumok/űrlapok oldalról. 
 
Magánfőzés: a párlatnak a magánfőző lakóhelyén vagy gyümölcsöse helyén használható, 
legfeljebb 100 liter űrtartalmú, párlat előállítás céljára kialakított desztillálóberendezésen a 
magánfőző által végzett előállítása évente legfeljebb 50 liter mennyiségig. 
 
Magánfőző: az a 18. életévét betöltött gyümölcstermesztő személy, aki saját tulajdonú 
gyümölccsel, gyümölcsből származó alapanyaggal és párlat készítésére alkalmas, saját 
tulajdonú desztillálóberendezéssel rendelkezik. 
 
A 67. § (1) bekezdés alapján a magánfőző a desztillálóberendezés feletti tulajdonszerzését 
az azt követő 15 napon belül köteles bejelenteni a lakóhelye szerinti önkormányzati 
adóhatósághoz.  
(3) bekezdés szerint a magánfőző köteles megőrizni és hatósági ellenőrzéskor bemutatni a 
desztillálóberendezés feletti jogszerű tulajdonszerzést igazoló okiratot. 
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